
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” број 5/02), Советот на општина Вевчани на вонредна седница, одржана на ден 15.11.2021 година, донесе:

О Д Л У К А
за усвојување на Годишна програма за работа на 
ЈОУДДГ „Планински цвет“ – Вевчани за учебната година 2021/2022 година


Член 1
СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ – Вевчани за учебната година 2021/2022 година.

Член 2
Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ – Вевчани за учебната година 2021/2022 година.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавувањето во “Службен гласник на Општина Вевчани”.




СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
  Претседател,
       Леон Даскалоски

